

Godkänt och registrerat av Finansinspektionen ("FI") samt offentliggjort av PostNord AB den 16 november 2018. FI Dnr:18-20456

Tillägg till Grundprospekt FI Dnr 18-11885 avseende PostNord AB (publ) Medium Term Note-Program. Godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 20 juli 2018.

I enlighet med 2 kap. 34 § i lagen (1991:980) om handel med finansiella instrument upprättar PostNord AB härmed detta tillägg till Grundprospektet daterat den 20 juli 2018. Tillägget har godkänts och registrerats av FI den 16 november 2018.

Tillägget upprättas med anledning av att PostNord den 28 augusti 2018 offentliggjorde ett pressmeddelande som anger att Johanna Allert, medlem i koncernledningen och chef för enheten Teknik & Infrastruktur, väljer att efter 20 år på PostNord på egen begäran lämna bolaget för att söka nya utmaningar. Johanna har sex månaders uppsägningstid och kommer att vara kvar i sin roll fram till dess att en ny person är på plats, dock max sex månader. Vidare har bolaget den 26 oktober 2018 offentliggjort delårsrapport för tredje kvartalet 2018 och ska läsas tillsammans med, och utgöra en del av Grundprospektet samt andra vid var tid publicerade tillägg av Grundprospektet.

I följande delar av Grundprospektet har ändringar skett:

På sidan 37 under rubriken "Bolagets ledning" läggs följande mening till i anslutning till beskrivning av Johanna Allert: Johanna Allert kommer att lämna bolaget på egen begäran. Johanna har sex månaders uppsägningstid och kommer att vara kvar i sin roll fram till dess att en ny person är på plats, dock max sex månader.

På sid 40 under rubriken "Utvalda nyckeltal Koncern" ersätts sista stycket med följande stycke: Nedanstående nyckeltal från perioderna januari 2017–juni 2017, januari 2018–juni 2018, januari 2017–september 2017 och januari 2018–september 2018 är hämtade från Koncernens icke reviderade delårsrapporter för perioderna januari 2017–juni 2017, januari 2018–juni 2018 och januari 2018–september 2018. Nedanstående nyckeltal från räkenskapsåren 2016 och 2017 är hämtade från Koncernens reviderade årsredovisningar för räkenskapsåren 2016 och 2017.

Sidorna 41–45 ändras så att kolumnerna för Q3 2017 och Q3 2018 läggs till enligt nedan:

Nyckeltal Koncern	Januari–september		Januari- juni		Helår	
	2018	2017	2018	2017	2017	2016
MSEK						
Nettoomsättning	27 444	26 942 ¹	18 605	18 395 ²	37 079	38 478
Varav AO Communications Services	12 370	13 006	8 514	9 005	17 725	19 891 ³
Varav AO eCommerce & Logistics	15 074	13 938	10 091	9 391	19 354	18 587 ⁴
Rörelseresultat (EBIT)	-1 048	-396	-975	-197	-124	-1 083
Rörelsemarginal (EBIT), %	-3,8%	-1,5%	-5,2%	-1,1%	-0,3%	-2,8%
Jämförelsestörande poster, netto	977	462	-969	-386	-462	-1 583
Justerat rörelseresultat (EBIT)	-71	66	-6	188	338	500
Justerad rörelsemarginal (EBIT) %	-0,3%	0,2%	0%	1,0%	0,9%	1,3%

¹ Jämförelsevärde har omräknats med anledning av att koncernen tillämpar IFRS 15 från 2018. Det justerade jämförelsevärde är hämtat från Koncernens delårsrapport januari-september 2018.

² Jämförelsevärde har omräknats med anledning av att koncernen tillämpar IFRS 15 från 2018. Det justerade jämförelsevärde är hämtat från Koncernens delårsrapport januari-juni 2018.

³ Jämförelsevärde har omräknats med anledning av justerad organisation. Det justerade jämförelsevärde är hämtat från Koncernens årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

⁴ Jämförelsevärde har omräknats med anledning av justerad organisation. Det justerade jämförelsevärde är hämtat från Koncernens årsredovisning för räkenskapsåret 2017.

Rörelseresultat (EBITDAI)	-113	591	-349	469	1 193	1 737
Rörelsemarginal (EBITDAI), %	-0,4%	2,2%	-1,9%	2,5%	3,2%	4,5%
Resultat före skatt	-1 073	-424	-987	-213	-136	-1 108
Periodens resultat	-1 190	-544	-1 068	-320	-337	-1 583
Resultat per aktie, SEK	-0,59	-0,27	-0,53	-0,16	-0,17	-0,79
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1466	1542	1 837	1 912	1 361	1 321
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	-10,9%	-17,5%	-12,4%	-15,9%	-1,6%	-12,1%
Nettoskuld	-164	926	-225	32	238	354
Nettoskuldssättningsgrad, %	-2%	14%	-4%	0,4%	3%	5%

Härledning av nyckeltal, Koncern

Justerat Rörelseresultat (EBIT), MSEK	Januari-september		Januari-juni		Helår	
MSEK	2018	2017	2018	2017	2017	2016
Rörelseresultat	-1 048	-396	-975	-197	-124	-1 083
Jämförelsestörande poster	977	462	969	386	462	1 583
Justerat Rörelseresultat (EBIT) MSEK	-71	66	-6	188	338	500

Justerad Rörelsemarginal (EBIT), %	Januari-september		Januari-juni		Helår	
MSEK	2018	2017	2018	2017	2017	2016
Justerat Rörelseresultat (EBIT)	-71	66	-6	188	338	500
Nettoomsättning	27 444	26 942	18 605	18 395	37 079	38 478
Justerad Rörelsemarginal (EBIT) %	-0,3%	0,2%	0%	1,0%	0,9%	1,3%

Rörelseresultat (EBITDAI), MSEK	Januari-september		Januari-juni		Helår	
MSEK	2018	2017	2018	2017	2017	2016
Rörelseresultat	-1 048	-396	-975	-197	-124	-1 083
Av- och nedskrivningar	935	987	626	666	1 317	2 820
Rörelseresultat (EBITDAI) MSEK	-113	591	-349	469	1193	1737

Rörelsemarginal (EBITDAI), %	Januari-september		Januari-juni		Helår	
MSEK	2018	2017	2018	2017	2017	2016
Rörelseresultat (EBITDAI)	-113	591	-349	469	1 193	1 737
Nettoomsättning	27 444	26 942	18 605	18 395	37 079	38 478
Rörelsemarginal (EBITDAI) %	-0,4%	2,2%	-1,9%	2,5%	3,2%	4,5%

Rörelsemarginal (EBIT), %	Januari-september		Januari- juni		Helår	
MSEK	2018	2017	2018	2017	2017	2016
Rörelseresultat (EBIT)	-1 048	-396	-975	-197	-124	-1 083
Nettoomsättning	27 444	26 942	18 605	18 395	37 079	38 478
Rörelsemarginal (EBIT) %	-3,8%	-1,5%	-5,2%	-1,1%	-0,3%	-2,8%

Nettoskuld MSEK	Januari-september		Januari-juni		Helår	
MSEK	2018	2017	2018	2017	2017	2016
Räntebärande skulder, kortfristiga	1 855	307	2 931	2 309	222	2 029
Räntebärande skulder, långfristiga	1 887	3 712	1 594	1 720	3 556	1 716
Finansiella placeringar	-204	-282	-200	-282	-198	-262
Långfristiga fordringar ⁵	-903	201	-389	-88	-1 145	-1 201
Kortfristiga placeringar	-151	-141	-4	-541	-296	-351
Likvida medel	-2 648	-2 872	-4 157	-3 086	-1 901	-1 577
Nettoskuld MSEK	-164	926	-225	32	238	354

⁵ Beloppet avser den del av långfristiga fordringar som är hänförlig till fonderade förmånsbestämda sjukpensionsplaner och förmånsbestämda pensionsplaner värderade enligt IAS 19.

Nettoskldsättningsgrad %	Januari-september		Januari-juni		Helår	
	2018	2017	2018	2017	2017	2016
MSEK						
Nettoskuld	-164	926	-225	32	238	354
Eget kapital	6 564	6 848	6 266	7 307	7 365	7 651
Nettoskldsättningsgrad %	-2%	14%	-4%	0,4%	3%	5%

Resultat per aktie, SEK	Januari-september		Januari- juni		Helår	
	2018	2017	2018	2017	2017	2016
MSEK						
Periodens resultat	-1 190	-544	-1 068	-320	-337	-1 583
Genomsnittligt antal aktier, milj st	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000	2 000
Resultat per aktie, SEK	-0,59	-0,27	-0,53	-0,16	-0,17	-0,79

Operativt kapital, MSEK	Januari-september		Januari-juni		Helår	
	2018	2017	2018	2017	2017	2016
MSEK						
Nettoskuld	-164	926	-225	32	238	354
Eget kapital	6 564	6 848	6 266	7 307	7 365	7 651
Operativt kapital, MSEK	6 400	7 774	6 041	7 339	7 603	8 005

Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	Januari-september		Januari- juni		Helår	
	2018	2017	2018	2017	2017	2016
MSEK						
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	-776	-1 408	-902	-1 310	-124	1 083
Genomsnittligt Operativt kapital (rullande 12 månader)	7 099	8 032	7 286	8 248	7 582	8 978
Avkastning på operativt kapital (ROCE), %	-10,9%	-17,5%	-12,4%	-15,9%	-1,6%	-12,1%

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), 2017

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 dec 2016	354	7 651	8 005
31 mars 2017	-688	7 879	7 191
30 juni 2017	32	7 307	7 339
30 september 2017	926	6 848	7 774
31 december 2017	238	7 365	7 603
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader)		7 582	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), 2016

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
31 dec 2015	-171	9 150	8 979
31 mars 2016	639	8 561	9 200
30 juni 2016	1 020	7 832	8 852
30 september 2016	2 783	7 070	9 853
31 december 2016	354	7 651	8 005
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader)		8 978	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), juni 2018

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
30 juni 2017	32	7 307	7 339
30 september 2017	926	6 848	7 774
31 december 2017	238	7 365	7 603
31 mars 2018	245	7 430	7 675
30 juni 2018	-225	6 266	6 041
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader)		7 286	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), juni 2017

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
30 juni 2016	1 020	7 832	8 852
30 september 2016	2 783	7 070	9 853
31 december 2016	354	7 651	8005
31 mars 2017	-688	7 879	7191
30 juni 2017	32	7 307	7 339
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader)		8248	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), september 2018

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
30 september 2017	926	6 848	7 774
31 december 2017	238	7 365	7 603
31 mars 2018	245	7 430	7 675
30 juni 2018	-225	6 266	6 041
30 september 2018	-164	6 564	6 400
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader)		7 099	

Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader), september 2017

MSEK	Nettoskuld	Eget kapital	Operativt kapital
30 september 2016	2 783	7 070	9 853
31 december 2016	354	7 651	8005
31 mars 2017	-688	7 879	7191
30 juni 2017	32	7 307	7 339
30 september 2017	926	6 848	7 774
Genomsnittligt operativt kapital (rullande 12 månader)		8 032	

Rörelseresultat (rullande 12 månader), 2017 och 2016

MSEK	2017	2016
Rörelseresultat 1 januari – 31 mars	94	300
Rörelseresultat 1 april – 30 juni	-291	-270
Rörelseresultat 1 juli – 30 september	-199	-101
Rörelseresultat 1 oktober – 31 december	272	-1 012
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	-124	-1083

Rörelseresultat (rullande 12 månader), juni 2018

MSEK	
Rörelseresultat 1 jul 2017 – 30 september 2017	-199
Rörelseresultat 1 oktober 2017 – 31 december 2017	272
Rörelseresultat 1 januari 2018 – 30 mars 2018	-74
Rörelseresultat 1 april 2018 – 30 juni 2018	-901
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	-902

Rörelseresultat (rullande 12 månader), juni 2017

MSEK	
Rörelseresultat 1 juli 2016 – 30 september 2016	-101
Rörelseresultat 1 oktober 2016 – 31 december 2016	-1 012
Rörelseresultat 1 januari 2017 – 30 mars 2017	94
Rörelseresultat 1 april 2017 – 30 juni 2017	-291
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	-1 310

Rörelseresultat (rullande 12 månader), september 2018

MSEK	
Rörelseresultat 1 oktober 2017 – 31 december 2017	272
Rörelseresultat 1 januari 2018 – 30 mars 2018	-74
Rörelseresultat 1 april 2018 – 30 juni 2018	-901
Rörelseresultat 1 juli 2018 – 30 september 2018	-73
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	-776

Rörelseresultat (rullande 12 månader), september 2017

MSEK	
Rörelseresultat 1 oktober 2016 – 31 december 2016	-1 012
Rörelseresultat 1 januari 2017 – 30 mars 2017	94
Rörelseresultat 1 april 2017 – 30 juni 2017	-291
Rörelseresultat 1 juli 2017 – 30 september 2017	-199
Rörelseresultat (rullande 12 månader)	-1 408

På sidan 46, läggs detta stycke till:

Koncernens delårsrapport för perioden 1 januari 2018–30 september 2018

Delårsrapporten har inte granskats eller reviderats av revisor. Införlivande genom hänvisning görs av Koncernens och Bolagets resultaträkningar och balansräkningar, Koncernens förändringar i eget kapital, Koncernens kassaflödesanalys och noterna, som finns på följande sidor av delårsrapporten:

Koncernens resultaträkning	9
Koncernens balansräkning	10
Koncernens kassaflödesanalys	11
Koncernens förändring i eget kapital	12
Bolagets resultaträkning	13
Bolagets balansräkning	13
Noter	14–21

På sidan 48 under rubriken ”Handlingar som hålls tillgängliga för inspektion” läggs följande punkt till:

- Koncernens delårsrapport för perioden 1 januari 2018–30 september 2018.